
Chauffør søges til madudbringning til ældre borgere i
Vejen Kommune

Madservice-Vejen søger en chauffør til udbringning af mad og dagligvarer med tiltrædelse d.01.
juni 2026 eller tidligere.
Stillingen er på 36 timer ugentlig, med vagter mandag-fredag i tidsrummet 6.15-14.30. Vi tilbyder fri
i weekenden - dog vil enkelte helligdagsvagter forekomme i løbet af året.
Madservice Vejen er et stort og moderne produktionskøkken, hvor der tilberedes mad til 800 ældre
borgere i Vejen Kommune. Derudover laves der mad til personalekantiner og diverse
mødeservering i kommunen. Vi arbejder ud fra tankegangen om at borgeren skal have
medbestemmelse i menuplan og tilbud.  Vi er i alt 33 ansatte som er organiseret i mindre teams,
hvor der er høj grad af medindflydelse på dagens planlægning og opgaveløsning. Du vil blive en
del af pluk-teamet, som består af syv medarbejdere.
I 2023 udvidede vi opgavesættet med også at indeholde udbringning af dagligvarer til visiterede
hjemmeboende borgere. Derfor vil du som chauffør både skulle levere dagligvarer og madservice til
borgerne. Vi søger en chauffør som brænder for borgerkontakten, da tiden ikke kun bruges bag
rattet men inde hos borgerne. Du skal derfor besidde gode kommunikative egenskaber og trives i at
komme helt tæt på borgerne. 
Teamet står også selv for at pakke den færdig emballerede mad til transport både til plejecentre og
hjemmeboende borgere. Dine arbejdsdage vil derfor være en blanding af dage hvor du kører på
vejene og besøger borgerne, og dage hvor du vil pakke varer inde på lageret. Vi hjælper altid
hinanden med dagens opgaver, så du skal forvente også at kunne blive sat til at hjælpe andre
steder i huset – her sørger vi naturligvis for oplæring. Det kan være opvask, lettere pakkeopgaver
eller udportionering af mad. Når vi pakker madretterne til borgerne foregår det i et stort kølerum på
4 grader, mens selve udportionering af retterne foregår ved 10 grader. Køkkenet har derfor
termotøj osv. til frit brug. Du skal forvente ca. 1 dag i ugen at være "hjemme" i Madservice, hvor du
skal hjælpe med at pakke maden til udbringning. 
Vi søger en medarbejder som trives i et job, hvor man møder mange mennesker på sin vej. Du skal
være imødekommende og god til at kommunikere. Du skal trives med en dagligdag med fart over
feltet, højt humør og godt kollegaskab. Du skal kunne bidrage til den gode planlægning af dagens
opgaver og rutekørsel. 
 
Dine primære arbejdsopgaver:

Levering af mad til plejecentre ●

Levering af mad og dagligvarer til hjemmeboende borgere●

Levering af mødeforplejning til kommunale institutioner●

Rengøring i afdelingen/huset og bilerne●

Pakning af mad til plejecentre og hjemmeboende borgere●

Diverse pakkeopgaver i huset●

Opvask●

 
Vi tilbyder:

Løn efter gældende overenskomst, som enten er 3F eller Kost og Ernæringsforbundet

(løntabel findes på 3F.dk eller kost.dk)

●

God introduktion i arbejdsopgaver og funktioner●

Godt arbejdsmiljø, med de rette hjælpemidler og godt kollegaskab●

Vi forventer, at du: 

kan arbejde selvstændigt, men også indgå i et positivt samarbejde med kollegaer og borgere●

trives med meget borgerkontakt●

har gode kommunikative kompetencer●

kan bidrage til den gode tone på arbejdspladsen●

kan arbejde kvalitetsbevidst omkring udførelse af dine opgaver●

kan arbejde effektivt●

er mødestabil●

har kørekort til personbil (B)●

 
I Vejen kommune arbejder vi ud fra værdierne.  Nytænkning, Anerkendelse, Sammenhæng og
Ansvarlighed (NASA). Du kan læse mere om dem her: Politisk styring

Frist:
22-04-2026

Kontaktperson:
Sandra Møller Møller Juhl

Tiltrædelse:
01.06.2026

Jobområde:
Ældreområdet, Køkken og
Rengøring

Arbejdstid:
Fuldtid

Ansættelsesvilkår:
Fastansættelse

https://vejen.dk/politik/politisk-styring#visionmissionogvrdier652


Hos Madservice-Vejen omsættes værdierne til en hverdag, hvor alle bidrager til den nye
opgaveløsning set ud fra borgerperspektivet. Vi arbejder ansvarligt med opgaverne og bidrager til
nye kreative løsninger.
Se endvidere hjemmesiden www.vejen.dk/madservicevejen.
 
Ansættelsen er betinget af fremvisning af kørekort samt en tilfredsstillende og aktuel straffeattest,
som skal fremvises ved eventuel ansættelse. 
 
Ansøgningsfrist: onsdag d.22. april 
Samtaler forventes afholdt tirsdag d.28 april mellem kl.8.00-13.00
For yderligere oplysninger, kan Kostfaglig leder Sandra Møller Juhl kontaktes på tlf. 30170828 
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